
  

ZARZĄDZENIE NR S.0050.0051.2015
BURMISTRZA RADLINA

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr S.0007.028.2015 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 31 marca 
2015 r. w sprawie zasad, trybu udzielania oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej osobom 
fizycznym ze  środków budżetu Miasta Radlin,  w  tym pochodzących z wpływów z tytułu opłat 
za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia i naruszania 
wymogów korzystania ze środowiska.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 - z późn. zm.) oraz uchwały Nr S.0007.028.2015 
Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie zasad, trybu udzielania 
oraz rozliczania dotacji celowej udzielanej osobom fizycznym ze  środków budżetu 
Miasta Radlin,  w  tym pochodzących z wpływów z tytułu opłat za korzystanie ze 
środowiska i administracyjnych kar pieniężnych za przekroczenia i naruszania 
wymogów korzystania ze środowiska

 zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin określający zasady, tryb udzielania oraz rozliczania dotacji 
celowej z budżetu miasta Radlin na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 
gospodarka odpadami, ochroną wód, ochroną powietrza na terenie Miasta Radlin.

§  2. Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Komunalnej     i Ekologii Urzędu Miasta Radlin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


